
Zarządzenie Nr 539/173/12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 17 września 2012r. 

 

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 5 Uchwały Nr 

VI/74/2003 Rady Miejskiej w Pile z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 

lokalami użytkowymi w budynkach administrowanych przez miejski Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/285/2004 Rady Miasta Piły z dnia 31 

sierpnia 2004 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi 

w budynkach administrowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w najem za zapłatą czynszu w preferencyjnej 

wysokości, w kwocie 10 zł miesięcznie + VAT na okres od 3 września 2012r.. do 3 września 

2015r. Związkowi Represjonowanych Politycznie Żołnierzy – Górników Okręgowego 

Zarządu w Pile, lokalu użytkowego o powierzchni 33,34m2 , położonego w Pile, przy            

ul. 1-go Maja 6. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

   

  

       PREZYDENT  MIASTA  PIŁY 

        Piotr Głowski 

 

 

 

 


